ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СРЕДНЕРУССКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ № 1/15-01

«15» января 2025 г.                                                                                                г. Обнинск

Об установлении перечня вступительных испытаний

В целях систематизации работы приёмной комиссии СГТИ, в соответствии с

Правилами приёма в СГТИ на 2025-2026 учебный год и в соответствии с Приказом

Минобрнауки России от 27 ноября 2024 г. N 820 «Об утверждении перечня

вступительных испытаний при приеме на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата и программам специалитета»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в СГТИ следующие вступительные испытания при приеме на

обучение на 2025-2026 учебный год по программам бакалавриата:

№

п/п
Направление ВО

Вступительные испытания

(приоритет)

1 38.03.01 Экономика

Русский язык (1)

Вступительное испытание 2 –

математика (2)

Вступительное испытание -3:

обществознание (3)/география

(3)/история (3)

2 38.03.02 Менеджмент

Русский язык (1)

Вступительное испытание 2 –

математика (2)

Вступительное испытание 3:

обществознание (3)/история

(3)/информатика (3)

3 40.03.01 Юриспруденция

Русский язык (1)

Вступительное испытание-2

обществознание (2)

Вступительное испытание-3

история (3) /математика

(3)/информатика (3)

4

44.03.02 Психолого-педагогическое

образование

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

37.03.01 Психология

Русский язык (1)

Вступительное испытание-2

Биология (2)

Вступительное испытание-3

обществознание (3)/математика (3)

5 42.03.02 Журналистика

Русский язык (1)

Вступительное испытание-2

литература (2)

Вступительное испытание-3

обществознание (3)/история (3)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Колесникова Екатерина Дмитриевна
Должность: Ректор СГТИ
Дата подписания: 20.01.2025 10:47:21
Уникальный программный ключ:
5791137b901af6f58fa81bc87176652f9e292002d3d0e2c40df6a79c0c69444d

6 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Русский язык (1)

Вступительное испытание-2

математика (2)

Вступительное испытание-3

физика (3)/химия (3)/информатика

(3)

В случае если по вступительному испытанию установлены предметы по выбору,

поступающие выбирают один предмет.

2. Установить в СГТИ следующие вступительные испытания при приеме на

обучение на 2025-2026 учебный год по программам магистратуры

№

п/п
Направление ВО

Вступительные испытания

(приоритет)

1.  38.04.01 Экономика

- междисциплинарный экзамен по

экономическим дисциплинам (1)

- иностранный язык (2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря

Приемной комиссии Зырянову О.В.

Ректор СГТИ                                                                            Е.Д. Колесникова

С приказом 1/15-01 ознакомлен (а)

Зырянова О.В. _____________________

	D:\Oksana\САЙТ НОВЫЙ\2024-2025\ПРИЕМ 2025\Приказ об установлении перечня вступительных испытаний.docx
	ПРИКАЗ № 1/15-01